Zarządzenie nr 122/2022
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 15 lipca 2022 roku
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok
Na  podstawie  art. 30 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161) zarządzam, co następuje:
§1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

       Jerzy Sirak  



Załącznik do Zarządzenia nr 122/2022
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 15 lipca 2022 roku
Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok
Plan dochodów
	Własne
	 
	 
	 
	 
	 

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	758
	 
	 
	Różne rozliczenia
	73 574,00
	54 393,00
	127 967,00

	 
	75814
	 
	Różne rozliczenia finansowe
	73 574,00
	54 393,00
	127 967,00

	 
	 
	2700
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	73 574,00
	54 393,00
	127 967,00

	Razem:
	73 574,00
	54 393,00
	127 967,00

	Zlecone
	 
	 
	 
	 
	 

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	754
	 
	 
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	969 576,00
	115 922,00
	1 085 498,00

	 
	75495
	 
	Pozostała działalność
	969 576,00
	115 922,00
	1 085 498,00

	 
	 
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	969 576,00
	115 922,00
	1 085 498,00

	Razem:
	969 576,00
	115 922,00
	1 085 498,00



Plan wydatków
	Własne

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	 
	80195
	 
	Pozostała działalność
	127 967,00
	0,00
	127 967,00

	 
	 
	4790
	Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
	127 967,00
	0,00
	127 967,00

	Razem:
	127 967,00
	0,00
	127 967,00

	Zlecone

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	3 616,00
	0,00
	3 616,00

	 
	75011
	 
	Urzędy wojewódzkie
	3 616,00
	0,00
	3 616,00

	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	3 032,00
	0,00
	3 032,00

	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	464,00
	0,00
	464,00

	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	66,00
	0,00
	66,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	21,00
	0,00
	21,00

	 
	 
	4710
	Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
	33,00
	0,00
	33,00

	754
	 
	 
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	365 090,00
	29 540,00
	394 630,00

	 
	75495
	 
	Pozostała działalność
	365 090,00
	29 540,00
	394 630,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	365 090,00
	29 540,00
	394 630,00

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	544 042,00
	86 382,00
	630 424,00

	 
	85213
	 
	Składki na ubezpieczenia drowotne opacane za osoby ponierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji społecznej
	0,00
	194,00
	194,00

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	0,00
	194,00
	194,00

	 
	85214
	 
	Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	56 000,00
	14 000,00
	70 000,00

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	56 000,00
	14 000,00
	70 000,00

	 
	85216
	 
	Zasiłki stałe
	0,00
	784,00
	784,00

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	0,00
	784,00
	784,00

	 
	85230
	 
	Pomoc w zakresie dożywiania
	13 500,00
	0,00
	13 500,00

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	13 500,00
	0,00
	13 500,00

	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	474 542,00
	71 404,00
	545 946,00

	 
	 
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	399 680,00
	68 040,00
	467 720,00

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	73 134,00
	3 060,00
	76 194,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1 168,00
	0,00
	1 168,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	560,00
	304,00
	864,00

	855
	 
	 
	Rodzina
	56 828,00
	0,00
	56 828,00

	 
	85502
	 
	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	56 828,00
	0,00
	56 828,00

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	56 828,00
	0,00
	56 828,00

	Razem:
	969 576,00
	115 922,00
	1 085 498,00



Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok został opracowany na podstawie wpływów środków z Funduszu Pomocy na  wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Miejskiej Hajnówka do dnia  15.07.2022 roku oraz przewidywanych wpływów, co do których Gmina posiadała informacje na dzień 15.07.2022 roku.
Zwiększono plan w  następujących kategoriach wydatków:
1) Na realizację zadań wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161) – kwotę 29.540,00 zł. Zadania realizowane przez Urząd Miasta Hajnówka.
2) Na realizację zadań wynikających z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161) wraz z kosztami ich obsługi – kwotę 68.344,00 zł. Zadania realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.
3) Na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwotę 3.060,00 zł. Zadania realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.
4) Na wypłatę zasiłku okresowego obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwotę 14.000,00 zł. Zadania realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.
5) Na dofinansowanie składek ubezpieczenia zdrowotnego obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwotę 194,00 zł. Zadania realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.
6) Na wypłatę zasiłku stałego obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwotę 784,00 zł. Zadania realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.
Plan finansowy sporządzany jest w pełnych złotych.
Burmistrz Miasta

       Jerzy Sirak  
